
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 augustus 2010;

gelet op de Gemeentewet en de Gemeenschappelijke Regeling Veiligheidsregio Brabant-
Noord;

besluit:

In te stemmen met de programmabegroting met in acht name van de opmerkingen 
onder a. en b.
a. De noodzaak tot verdergaande bezuinigingen is niet ondenkbaar gelet op de 

bezuinigingstaakstelling van de gemeenten. De raad verzoekt het dagelijks bestuur open te 
staan voor nadere bezuinigingsmaatregelen waarvoor ook gemeenten staan door veranderde 
omstandigheden sinds de opdracht tot de taakstelling.

b.  De verlaging van de inwonersbijdrage voor het GMC dient direct ten goede te komen aan de 
deelnemende gemeenten.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 4 oktober 2010.

De raad voornoemd,

A. Knevel P. Mengde
plv. griffier voorzitter


